«В регистр»

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2020 года                                                                                                                   № 6
Об установлении границы территории осуществления
территориально общественного самоуправления
в микрорайоне Югорск-2 города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Югорска от 29.10.2019 № 75 «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Югорске», на основании предложения об установлении границы территориально общественного самоуправления в городе Югорске от 22.01.2020, поступившего в Думу города Югорска от инициативной группы
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Установить границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в микрорайоне Югорск-2 города Югорска.

2.  Утвердить:

2.1. Схему границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в микрорайоне Югорск-2 города Югорска (приложение 1).
2.2. Описание границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в микрорайоне Югорск-2 города Югорска (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин
Глава города Югорска

         А.В. Бородкин
«20» февраля 2020 года

   (дата подписания)

Приложение 1
к решению Думы города Югорска
от 20 февраля 2020 года № 6
Схема границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в микрорайоне Югорск-2 города Югорска[image: image2.png]

Приложение 2
к решению Думы города Югорска
от 20 февраля 2020 года № 6
Описание границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в микрорайоне Югорск-2 города Югорска
Территориальное общественное самоуправление в микрорайоне Югорск-2 города Югорска осуществляется в границах муниципального образования городской округ город Югорск в составе:

домов №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 21, 25;

улицы Армавирская дома №  1, 3, 5, 7, 9, 11;

улицы Ставропольская дома № 4, 6, 8, 10, 12, 16;

улицы Севастопольская дом № 6.

Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления с севера, запада и юга граничат с границей населенного пункта города Югорска, с востока граница сформирована за исключением земельных участков, находящихся под объектами Министерства обороны Российской Федерации и земельного участка, находящегося под размещением музейно-туристического комплекса «Суеват – Пауль».
Территориальное общественное самоуправление в микрорайоне Югорск-2 города Югорска осуществляется в границах, определенных соответствии с каталогом координат:

	№ точки
	Долгота
	Широта

	1
	990855.61
	1664007.86

	2
	991025.89
	1664232.52

	3
	991356.26
	1664047.04

	4
	991390.68
	1664109.48

	5
	991074.97
	1664288.40

	6
	992266.02
	1665680.47

	7
	992191.14
	1665764.73

	8
	992021.21
	1665956.32

	9
	991898.96
	1666102.23

	10
	991814.66
	1666202.65

	11
	991641.41
	1666407.84

	12
	991482.00
	1666575.99

	13
	991322.71
	1666741.52

	14
	991156.07
	1666905.72

	15
	990860.55
	1667151.56

	16
	990542.82
	1666924.68

	17
	990543.66
	1666922.89

	18
	990520.34
	1666911.91

	19
	990390.67
	1666850.48

	20
	990111.64
	1666687.12

	21
	990113.04
	1666684.14

	22
	990084.81
	1666673.68

	23
	989844.80
	1666560.67

	24
	989838.19
	1666566.01

	25
	989827.30
	1666565.66

	26
	989818.59
	1666563.07

	27
	989804.20
	1666558.50

	28
	989793.18
	1666557.92

	29
	989786.06
	1666556.99

	30
	989783.24
	1666557.36

	31
	989782.78
	1666557.42

	32
	989779.10
	1666559.35

	33
	989774.35
	1666565.51

	34
	989773.68
	1666566.88

	35
	989769.98
	1666574.41

	36
	989767.00
	1666585.31

	37
	989763.06
	1666594.46

	38
	989761.88
	1666597.27

	39
	989759.36
	1666603.30

	40
	989752.50
	1666611.10

	41
	989739.81
	1666619.71

	42
	989725.62
	1666624.34

	43
	989712.24
	1666630.63

	44
	989700.83
	1666636.59

	45
	989693.25
	1666645.27

	46
	989688.46
	1666656.74

	47
	989685.76
	1666669.88

	48
	989682.81
	1666675.33

	49
	989678.41
	1666679.46

	50
	989672.61
	1666681.72

	51
	989665.64
	1666680.90

	52
	989655.54
	1666682.36

	53
	989647.80
	1666687.73

	54
	989639.18
	1666696.62

	55
	989634.29
	1666703.99

	56
	989625.89
	1666714.72

	57
	989612.36
	1666727.80

	58
	989599.67
	1666741.60

	59
	989595.72
	1666752.40

	60
	989575.02
	1666768.23

	61
	989557.64
	1666778.57

	62
	989558.59
	1666780.80

	63
	989459.44
	1666858.92

	64
	989457.34
	1666860.81

	65
	989456.51
	1666859.64

	66
	989443.30
	1666873.45

	67
	989411.23
	1666902.31

	68
	989392.54
	1666942.09

	69
	989387.22
	1666933.48

	70
	989373.52
	1666912.48

	71
	989318.21
	1666857.17

	72
	989248.52
	1666821.66

	73
	989171.27
	1666809.43

	74
	989137.15
	1666811.76

	75
	988830.90
	1666836.14

	76
	988728.91
	1666844.26

	77
	988727.36
	1666848.48

	78
	988722.48
	1666872.42

	79
	988697.50
	1666994.42

	80
	988678.04
	1667122.08

	81
	988671.76
	1667122.92

	82
	988667.52
	1667118.94

	83
	988664.36
	1667118.98

	84
	988664.13
	1667115.74

	85
	988669.60
	1667073.12

	86
	988684.34
	1666988.70

	87
	988694.88
	1666921.16

	88
	988701.22
	1666873.48

	89
	988554.48
	1666903.96

	90
	987828.36
	1667003.90

	91
	987496.86
	1667049.68

	92
	987236.08
	1667134.97

	93
	986774.41
	1667119.40

	94
	986868.74
	1666940.00

	95
	986807.56
	1666817.76

	96
	986349.10
	1667034.40

	97
	986269.36
	1666902.14

	98
	986075.50
	1667008.08

	99
	986054.94
	1666965.14

	100
	986245.16
	1666857.96

	101
	986224.70
	1666693.68

	102
	986232.36
	1666541.80

	103
	989533.55
	1664690.97

	104
	989545.69
	1664067.74